Contratação e Equipe, sendo satisfeitos o Art. 72, incisos, V, VI e VII da Lei
nº 14.133/2021.

Ratifico   a  contratação  da  empresa  32.571.348  KLEYTON
JONATHA  DA  SILVA  BEZERRA  ME,  CNPJ  SOB  O  Nº
32.571.348/000125,  AO  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO  DE  R$
21.600,00  (VINTE  E  UM  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS),  A
PRESENTE  CONTRATAÇÃO  SERÁ  SATISFEITA  NA  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – Manutenção das
atividades  da  Câmara  Municipal  -  FONTE  DE  RECURSOS:
15000000 – Recursos não vinculados de impostos - ELEMENTO
DA DESPESA: 3.3.90.40.00 – serviços de TI e comunicação, com